КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(двадцать первая очередная сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2024 года           № 199

Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению, на территории

Котласского муниципального округа Архангельской области

Руководствуясь ст. 9, 10 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства

Российской Федерации от 23.01.2024 № 46 «Об утверждении коэффициента

индексации выплат, пособий и компенсаций в 2024 году», Собрание

депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по

погребению на территории Котласского муниципального округа

Архангельской области в размере 10044,24 руб.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда», подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет и распространяет свое действие на отношения, возникшие

с 01 февраля 2024 года.

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук